[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020г. № 934
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский  от 09.11.2020 № 762 «Об определении единой теплоснабжающей организации для централизованных систем теплоснабжения на территории городского округа Верхотурский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории городского округа Верхотурский, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский ПОСТОНАВЛЯЮ:

1.Изложить приложение 1 к постановлению Администрации городского округа Верхотурский от 09.11.2020 № 762 «Об определении единой теплоснабжающей организации для централизованных систем теплоснабжения на территории городского округа Верхотурский» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Копию настоящего постановления направить единой теплоснабжающей организации ООО «Урал ТЭК».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский Литовских Л.Ю.
Глава

городского округа Верхотурский

             А.Г. Лиханов

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Верхотурский
от 25.12.2020г. № 934
Зоны деятельности
единой теплоснабжающей организации
общество с ограниченной ответственностью

«Уральская теплоэнергетическая компания»

	№ п/п
	Наименование организации, наделенной статусом единой теплоснабжающей организации
	Зона деятельности

	1
	2
	3

	1
	ООО «Уральская теплоэнергетическая компания»
	Система теплоснабжения: тепловая энергия, вырабатываемая источниками теплоснабжения, расположенными по адресам:

1. Котельная «Школьная» по адресу: Свердловская область, Верхотурский район, с. Кордюково, ул. Школьная, 7, строение 1;

2. Котельная «ДПМК» по адресу: Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 48Б;

3. Котельная «Фрунзе» по адресу:  Свердловская область, город Верхотурье, улица Фрунзе, 9;

4. Котельная «Химзавод» по адресу:   Свердловская область, город Верхотурье, улица Заводская, 16;
5. Котельная «ПАТО» по адресу:     Свердловская область, город Верхотурье, улица Парковая, 6;
6. Котельная «НГЧ» по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Вокзальная, 10;
7. Котельная «Заводская» по адресу:  Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Заводская, 6Д;
8. Котельная «РТПС» по адресу:   Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 38;
9. Котельная с. Дерябино по адресу:  Свердловская область, Верхотурский район, село Дерябино, улица 40 Лет Победы, 6а;
10. Котельная с. Красногорское по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, село Красногорское, ул. Пинягиных, 20;
11. Котельная п. Карпунинский по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, поселок Карпунинский, улица Школьная, 1;
12. Котельная «Центральная» по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, село Кордюково, улица Гагарина, 1Г;
13. Котельная

 с.  Прокопьевская Салда  по адресу:    Свердловская область, Верхотурский район, село Прокопьевская Салда, улица Постникова, 4а.